
Walentynki w Toruniu 

 

Podpowiadamy, jak ciekawie i niebanalnie spędzić w Toruniu weekend
zakochanych.

Dla wszystkich, którzy obchodzą walentynki, mamy kilka interesujących propozycji
spędzenia 13-14 lutego z ukochaną lub ukochanym lub znalezienia swojej drugiej
połówki. Do wyboru są imprezy kulturalne, sportowe i rekreacyjne, przygotowane na
nadchodzący weekend przez toruńskie instytucje i organizacje. 

Zakochaj się w Muzeum - walentynki z piernikowym aromatem

Podaruj swojej walentynce piękne, ozdobne i barwne serce z piernika. Będzie można
je zrobić w niedzielę 14 lutego w Muzeum Toruńskiego Piernika przy ul.
Strumykowej w godz. 10.00 – 16.00. W ramach spotkania pn. „Walentynkowe
opowieści z piernikowym smakiem” przewodnicy muzeum opowiedzą o miłosnych
obyczajach związanych z wypiekiem pierników, pokażą dawne formy z motywem
serc oraz przywołają toruńskie legendy m.in. o piernikarzu Bogumile i Katarzynie. Na
warsztatach "Muzealna Walentynka" każdy gość będzie miał okazję przygotować
piernik ozdobny w kształcie serca. "Piernikowa Katarzyna" poprowadzi warsztaty
plastyczne z ozdabiania pierników naszych gości, którzy będą zwiedzać muzeum w
godzinach od 11.00 do 16.00. Dla każdego gościa odwiedzającego tego dnia
muzeum słodkie piernikowe smakołyki przygotowała Fabryka Cukiernicza
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„Kopernik”. Muzeum zaprasza dzieci, dorosłych, pary, a szczególnie singli, na
których czeka w muzeum piernikowa walentynka.
Wstęp: warsztaty z oprowadzaniem (1 godzina): 11 zł bilet normalny, 7 zł bilet
ulgowy, zwiedzanie muzeum (bez warsztatów): 7 zł bilet normalny, 5 zł bilet ulgowy.
Rezerwacja: kasapiernik@muzeum.torun.pl, tel. 56 656 70 86.

Walentynkowy Rajd Rowerowy

Na VI Walentynkowy Rajd Rowerowy zapraszają w niedzielę, 14 lutego Oddział
Miejski PTTK im. Mariana Sydowa w Toruniu i Urząd Gminy w Łysomice. Zbiórka
uczestników o godz. 10.00 na parkingu marketu NETTO przy zbiegu Szosy
Chełmińskiej i ul. Polnej. Stamtąd rowerzyści przejadą około 30-kilometrową trasą:
Świerczynki, Kowróz, Wytrębowice, Lulkowo do Torunia. W Lulkowie przewidziano
poczęstunek przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich oraz konkursy
walentynkowe z nagrodami. Komandorem Rajdu będzie Bogdan Szczęsny, a trasę
poprowadzą przodownicy turystyki kolarskiej PTTK Bogumił Michalak i Waldemar
Wieczorkowski.

Skrzypce w miłosnym nastroju

Koncert wybitnej koreańskiej skrzypaczki Soyoung Yoon na Jordankach
zainauguruje 14 lutego II Międzynarodowy Festiwal Skrzypiec - Toruń 2016.
Laureatka I nagrody XIV Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. H.
Wieniawskiego - Soyoung Yoon, uważaną za jedną z najwybitniejszych skrzypaczek
swojego pokolenia, grająca na skrzypcach J.B. Guadanini ‘ex-Bueckeburg’ z roku
1773, zagra w Toruniu koncert skrzypcowy d-moll Jeana Sibeliusa. W programie
koncertu znajdą się także Uwertura Egmont op. 84 L. van Beethovena i Uwertura –
fantazja Romeo i Julia Piotra Czajkowskiego. Toruńską Orkiestrę Symfoniczną od
pulpitu poprowadzi dyrektora artystyczny festiwalu i członek jury konkursu -
Mirosław Jacek Błaszczyk.

Koncert objęty jest patronatem przez Konsula Honorowego Finlandii w Toruniu –
Tadeusza Pająka. Początek o godz.19.00, CKK Jordanki, bilety: 40/30 zł.

Bałtroczyk i Stankiewicz w Dworze Artusa

14 lutego w Dworze Artusa swój najnowszy program kabaretowy pt. "Tylko dla
Dorosłych" zaprezentuje znany satyryk, konferansjer i pieśniarz-poeta Piotr
Bałtroczyk. Naprawdę jest osobnikiem depresyjnym i monotematycznym (dzieci,

mailto:kasapiernik@muzeum.torun.pl


samochody, motocykle). W pracy nie pije, poza pracą z przyjemnością. Ma dwa
garnitury, jeden elegancki, a drugi garnitur. Będzie to wyśmienity wieczór dla
każdego, kto lubi śmiać się i śmiać się i.. śmiać się. Bilety 60 zł - do kupienia na
biletyna.pl i w kasie Dworu Artusa. Początek o godz. 20.00.

Dzień wcześniej, 13 lutego w Artusie wystąpią Kasia Stankiewicz i Aleksander
Dębicz. Początek koncertu o godz.19.00, bilety 35 zł (w przedsprzedaży 25 zł). Kasia
Stankiewicz w swoim dorobku ma cztery płyty solowe: Kasia Stankiewicz, Extrapop,
Mimikra i wydaną pod koniec 2014 r. Lucy and the Loop – album okrzyknięty
najlepszym muzycznym powrotem dekady. Piosenkarce towarzyszyć będzie
Aleksander Dębicz, wszechstronnie uzdolniony kompozytor, pianista i improwizator,
którego toruńska publiczność poznać mogła w maju zeszłego roku, podczas
niezwykłego koncertu promującego solowy album artysty Cinematic Piano.

Walentynki z kotami

Ogród Zoobotaniczny w Toruniu zaprasza 14 lutego w godzinach 12.00-14.00 do wspólnego
świętowania walentynek i Światowego Dnia Kota.  W sali dydaktycznej odbędzie się prelekcja
poświęcona zagadnieniom związanym z różnorodnymi zachowaniami godowymi w królestwie zwierząt.
W czasie imprezy odwiedzający będą mogli wziąć udział w konkursie z nagrodami na oryginalny koci lub
walentynkowy strój. Odbędzie się również wernisaż prac nagrodzonych w konkursie plastycznym "Koty
świata". Obowiązuje bilet wstępu. Uczestnictwo w konkursie jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na
fotografowanie i wykorzystanie wizerunku uczestników na potrzeby organizatora (strona internetowa i
Facebook).

Przypominamy też, że 13 i 14 lutego w IV LO przy ul. Warszawskiej odbędzie się
wystawa kotów rasowych. Można będzie zobaczyć aż 62 z rozpoznanych 75 ras
kotów. Widzowie mogą zwiedzać wystawę w godz.10.00-17.00, wstęp jest płatny
(bilet normalny 10 zł, ulgowy 6 zł).

Curlingowe walentynki

Toruński Klub Curlingowy zaprasza na walentynkowy trening otwarty - w sobotę,
13 lutego o godz. 21.30 na lodowisko Mentor Sport (Szosa Chełmińska 177-181).
Curling to jedna z najstarszych olimpijskich dyscyplin sportowych. W rywalizacji biorą
udział dwie drużyny liczące po 4 zawodników, a do gry używa się specjalnych
szczotek i kamieni, które są wypuszczane na lodzie w kierunku celu zwanego
domem. W sobotni wieczór chętnych do spróbowania swoich sił w tym sporcie uczyć



będą m.in. członkowie czołowej polskiej drużyny mężczyzn Toruń Curling Team.
Trening potrwa do północy. Impreza zakończy się towarzyskim mini-turniejem par
mieszanych i słodką niespodzianką dla uczestników.

Należy zabrać obuwie na płaskiej podeszwie (na zmianę) i luźną sportową odzież
(spodnie dresowe, ciepła bluza lub sweter, czapka, rękawiczki).

Z miłością do środowiska

UMK zaprasza na V edycję ,,EkoWalentynek", czyli akcji ,,Kochamy recykling!".
Toruński finał odbędzie się oczywiście 14 lutego w dniu św. Walentego na Wydziale
Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK. Wystarczy tego dnia przyjść w godz. 11:00-
16:00 na Wydział (ul. Gagarina 13A) i przynieść zużyte baterie, akumulatory lub
drobne elektroodpady. Każda osoba, która przyniesie elektrośmieci, otrzyma w
zamian lizaki w kształcie serca. Dodatkowo organizatorzy wylosują nagrody
książkowe, a dla osoby, która przyniesie najwięcej baterii, przygotowano nagrodę
niespodziankę.

Koordynatorem akcji w Toruniu jest Centrum Przywództwa i Społecznej
Odpowiedzialności Biznesu UMK, partnerami akcji Wydział Nauk Ekonomicznych i
Zarządzania UMK w Toruniu oraz Fundacja Institute of Effective Asset Management.
Dodatkowe informacje: www.cycling-recycling.eu
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